- 1 -

南昌航空大学
新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作小组文件

校新型冠防控字〔2022〕31号

关于进一步严格校外人员通过访客系统

报备入校的工作提示

各单位（部门）:

为坚决贯彻党中央、国务院决策部署，全面落实国

家关于进一步优化防控工作的 20 条措施，科学精准做好

学校常态化疫情防控工作，坚决将疫情阻断在校外，把好校

门关，保障全校师生员工生命安全，现就进一步严格校外人

员通过访客系统报备入校工作提示如下：

一、南昌市内来访人员的报备要求

各单位（部门）负责收集申请人的行程码绿码、健康码

绿码及 72 小时的核酸检测阴性报告截图，未提交上述截图

的不得批准入校。

二、省内昌外来访人员的报备要求：

各单位（部门）负责收集申请人的行程码绿码、健康码

绿码及来昌后的落地检的核酸检测阴性报告截图，并根据南

昌市疫情防控指挥部发布的《重点地区名单更新提示》表及

 - 2 -

国务院疫情等级查询小程序查看行程码，排除涉及表中 1、2、

3 栏中地区旅居史的方可批准入校。

三、省外来访人员的报备要求：

各单位（部门）负责收集申请人的行程码绿码、健康码

绿码、来昌前 48 小时核酸检测阴性报告及来昌后的落地检

的核酸检测阴性报告截图，并根据南昌市疫情防控指挥部发

布的《重点地区名单更新提示》表及国务院疫情等级查询小

程序查看行程码，排除涉及表中 1、2、3栏中地区旅居史的

方可批准入校。

各单位（部门）务必高度重视，充分认识当前校园疫情

防控工作的巨大压力，坚决履行好各自主体责任，主要负责

人作为审批人一定要按照报备要求从严审批，对报备信息的

真实性负责，并请提醒教职工不得违反规定私自搭乘校外人

员入校 。违反规定造成后果的将严肃追究责任。

校疫情防控工作领导小组

 2022年 11 月 18 日

南昌航空大学校长办公室          2022年 11月 18日印发